
UCHWAŁA NR IV/100/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego Nr 7  
w Zespole Szkół nr 3 w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz 
art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2019 roku Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego Nr 7, wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 w Szczecinie przy 
ul. Józefa Sowińskiego 1.

§ 2. Uczniom–młodocianym pracownikom, uwzględnionym w „Planie turnusów dokształcania 
teoretycznego młodocianych pracowników koordynowanych przez Ośrodek Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego nr 1 w Zespole Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie dla potrzeb 
województwa zachodniopomorskiego i innych województw Polski w roku szkolnym 2018/2019. Część 
1 i 2”, zapewnia się możliwość odbycia do 31 sierpnia 2019 roku czterotygodniowych turnusów 
dokształcania teoretycznego w zakresie danego zawodu w Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego Nr 7 w Zespole Szkół nr 3 w Szczecinie.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do wystąpienia do  
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie likwidacji Ośrodka 
wymienionego w § 1.

§ 4. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia o zamiarze 
likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego Nr 7 w Zespole Szkół 
nr 3 w Szczecinie Koordynatora Kształcenia Zawodowego Młodocianych Pracowników 
Województwa Zachodniopomorskiego w osobie dyrektora Zespołu Szkół Rzemieślniczych 
w Szczecinie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 19537DB7-CE96-4C73-9DF5-4C4D3F3EF1F6. Podpisany Strona 1




